
Mesto Št. št. Priimek in ime Letnik Ekipa Čas     Zaost.

1 4 Lesjak Metka 1962 Cetis 00:49.20 00:00.00

2 2 Likar Mojca 1961 Egp 00:51.66 00:02.46

3 6 Uršič Nataša 1968 Keko Varicon 00:53.35 00:04.15

4 1 Rant Darinka 1957 Egp 00:56.79 00:07.59

5 5 Vozlič Tatjana 1966 Cetis 00:57.94 00:08.74

6 3 Vera Novak 1962 Cetis 01:00.72 00:11.52

NI STARTAL7 Koren Doroteja 1969 Keko Varicon NI STARTAL 00:00.00

Mesto Št. št. Priimek in ime Letnik Ekipa Čas     Zaost.

1 9 Podlipnik Majda 1970 Egp 00:42.67 00:00.00

2 18 Bučar Tanja 1984 Keko Varicon 00:43.41 00:00.74

3 17 Krušec Špela 1979 Egp 00:46.47 00:03.80

4 19 Zupanc Tjaša 1993 Cetis 00:47.68 00:05.01

5 14 Kren Katja 1979 Keko Varicon 00:48.21 00:05.54

6 15 Debeljak Tina 1979 Cetis 00:50.09 00:07.42

7 8 Jelovčan Bernarda 1970 Egp 01:04.96 00:22.29

Mesto Št. št. Priimek in ime Letnik Ekipa Čas     Zaost.

1 31 Košir Brane 1964 Egp 00:36.84 00:00.00

2 25 Ogris Tone 1960 Donit 00:40.44 00:03.60

3 22 Rajko Sedej 1956 Donit 00:42.00 00:05.16

4 26 Klemenčič Brane 1961 Egp 00:42.50 00:05.66

5 30 Pušnik Drago 1963 Cetis 00:43.20 00:06.36

6 21 Vovk Bojan 1955 Cetis 00:48.96 00:12.12

7 23 Marjan Peric 1956 Donit 00:49.40 00:12.56

8 24 Šuc Joţe 1957 Cetis 00:50.24 00:13.40

9 27 Blaznik Igor 1962 Egp 00:50.29 00:13.45

Mesto Št. št. Priimek in ime Letnik Ekipa Čas     Zaost.

1 42 Luznar Tone 1969 Egp 00:35.05 00:00.00

2 44 Krajnik Tomaţ 1970 Egp 00:35.23 00:00.18

3 39 Vrečko Miro 1969 Cetis 00:38.31 00:03.26

Čas tekmovanja: 10:00 h

Proga: Kopa

Disciplina: veleslalom

Obdelava podatkov: Timing Poljane

Veleslalom EGP

Rezultati po kategorijah
Kraj tekmovanja: Stari vrh

Datum: 6. februar 2016

Ţenske 1

Ţenske 2

Moški 1

Moški 2



4 37 Ţnidar Simon 1968 Egp 00:39.07 00:04.02

5 49 Erţen Bojan 1972 Egp 00:39.17 00:04.12

6 41 Smailagič Emil 1969 Amba 00:39.23 00:04.18

7 36 Boštner Mitja 1968 Cetis 00:39.91 00:04.86

8 51 Trobec Štefan 1972 Donit 00:39.98 00:04.93

9 54 Cerovšek Evgen 1973 Cetis 00:40.85 00:05.80

10 52 Strţinar Matevţ 1973 Donit 00:41.22 00:06.17

11 45 Hribar Matjaţ 1971 Donit 00:41.42 00:06.37

12 53 Mikola Sebastjan 1973 Cetis 00:42.32 00:07.27

13 40 Ţnidar Robert 1969 Cetis 00:43.18 00:08.13

14 33 Aleksander Trampuš 1967 Donit 00:43.55 00:08.50

15 55 Lotrič Matjaţ 1974 Amba 00:45.07 00:10.02

16 34 Janko Dobnikar 1967 Donit 00:45.39 00:10.34

17 35 Novak Marjan 1967 Egp 00:46.80 00:11.75

18 38 Cvek Slavko 1968 Donit 00:47.80 00:12.75

Mesto Št. št. Priimek in ime Letnik Ekipa Čas     Zaost.

1 60 Feldin Andrej 1978 Cetis 00:36.62 00:00.00

2 77 Primoţič Boštjan 1985 Egp 00:36.84 00:00.22

3 75 Damijan Ţiga 1984 Egp 00:38.35 00:01.73

4 67 Aleš Andrej 1980 Egp 00:40.29 00:03.67

5 56 Debenec Darko 1975 Egp 00:40.62 00:04.00

6 79 Hrovat Rok 1986 Keko Varicon 00:41.57 00:04.95

7 65 Bizant Bojan 1980 Donit 00:42.13 00:05.51

8 57 Šušteršič Franc 1975 Donit 00:42.15 00:05.53

9 59 Košir Simon 1977 Egp 00:42.63 00:06.01

10 64 Skube Gregor 1980 Keko Varicon 00:42.97 00:06.35

11 58 čemaţar Franci 1976 Egp 00:43.12 00:06.50

12 85 Petran Miha 1989 Egp 00:43.73 00:07.11

13 78 Anţur Aljaţ 1986 Amba 00:44.00 00:07.38

14 63 Rebevšek Tomaţ 1979 Cetis 00:44.52 00:07.90

15 86 Bela Ţiga 1992 Egp 00:44.74 00:08.12

16 66 Brglez Miha 1980 Cetis 00:45.69 00:09.07

17 61 Ţerjav Milan 1979 Cetis 00:45.99 00:09.37

18 81 Kebe Jure 1987 Amba 00:46.97 00:10.35

19 62 Kresnik Blaţ 1979 Cetis 00:47.07 00:10.45

20 72 Špacapan Boštjan 1983 Cetis 00:55.68 00:19.06

21 80 Vidmar Mitja 1986 Egp 01:01.37 00:24.75

DISKV 68 Brodar Matej 1980 Egp DISKV 00:00.00

Mesto Št. št. Priimek in ime Letnik Ekipa Čas     Zaost.

1 42 Luznar Tone 1969 Egp 00:35.05 00:00.00

2 44 Krajnik Tomaţ 1970 Egp 00:35.23 00:00.18

3 60 Feldin Andrej 1978 Cetis 00:36.62 00:01.57

4 31 Košir Brane 1964 Egp 00:36.84 00:01.79

4 77 Primoţič Boštjan 1985 Egp 00:36.84 00:01.79

Rezultati absolutno

Moški

Moški 3



6 39 Vrečko Miro 1969 Cetis 00:38.31 00:03.26

7 75 Damijan Ţiga 1984 Egp 00:38.35 00:03.30

8 37 Ţnidar Simon 1968 Egp 00:39.07 00:04.02

9 49 Erţen Bojan 1972 Egp 00:39.17 00:04.12

10 41 Smailagič Emil 1969 Amba 00:39.23 00:04.18

11 36 Boštner Mitja 1968 Cetis 00:39.91 00:04.86

12 51 Trobec Štefan 1972 Donit 00:39.98 00:04.93

13 67 Aleš Andrej 1980 Egp 00:40.29 00:05.24

14 25 Ogris Tone 1960 Donit 00:40.44 00:05.39

15 56 Debenec Darko 1975 Egp 00:40.62 00:05.57

16 54 Cerovšek Evgen 1973 Cetis 00:40.85 00:05.80

17 52 Strţinar Matevţ 1973 Donit 00:41.22 00:06.17

18 45 Hribar Matjaţ 1971 Donit 00:41.42 00:06.37

19 79 Hrovat Rok 1986 Keko Varicon 00:41.57 00:06.52

20 22 Rajko Sedej 1956 Donit 00:42.00 00:06.95

21 65 Bizant Bojan 1980 Donit 00:42.13 00:07.08

22 57 Šušteršič Franc 1975 Donit 00:42.15 00:07.10

23 53 Mikola Sebastjan 1973 Cetis 00:42.32 00:07.27

24 26 Klemenčič Brane 1961 Egp 00:42.50 00:07.45

25 59 Košir Simon 1977 Egp 00:42.63 00:07.58

26 64 Skube Gregor 1980 Keko Varicon 00:42.97 00:07.92

27 58 čemaţar Franci 1976 Egp 00:43.12 00:08.07

28 40 Ţnidar Robert 1969 Cetis 00:43.18 00:08.13

29 30 Pušnik Drago 1963 Cetis 00:43.20 00:08.15

30 33 Aleksander Trampuš 1967 Donit 00:43.55 00:08.50

31 85 Petran Miha 1989 Egp 00:43.73 00:08.68

32 78 Anţur Aljaţ 1986 Amba 00:44.00 00:08.95

33 63 Rebevšek Tomaţ 1979 Cetis 00:44.52 00:09.47

34 86 Bela Ţiga 1992 Egp 00:44.74 00:09.69

35 55 Lotrič Matjaţ 1974 Amba 00:45.07 00:10.02

36 34 Janko Dobnikar 1967 Donit 00:45.39 00:10.34

37 66 Brglez Miha 1980 Cetis 00:45.69 00:10.64

38 61 Ţerjav Milan 1979 Cetis 00:45.99 00:10.94

39 35 Novak Marjan 1967 Egp 00:46.80 00:11.75

40 81 Kebe Jure 1987 Amba 00:46.97 00:11.92

41 62 Kresnik Blaţ 1979 Cetis 00:47.07 00:12.02

42 38 Cvek Slavko 1968 Donit 00:47.80 00:12.75

43 21 Vovk Bojan 1955 Cetis 00:48.96 00:13.91

44 23 Marjan Peric 1956 Donit 00:49.40 00:14.35

45 24 Šuc Joţe 1957 Cetis 00:50.24 00:15.19

46 27 Blaznik Igor 1962 Egp 00:50.29 00:15.24

47 72 Špacapan Boštjan 1983 Cetis 00:55.68 00:20.63

48 80 Vidmar Mitja 1986 Egp 01:01.37 00:26.32

DISKV 68 Brodar Matej 1980 Egp DISKV 00:00.00

Mesto Št. št. Priimek in ime Letnik Ekipa Čas     Zaost.

1 9 Podlipnik Majda 1970 Egp 00:42.67 00:00.00

2 18 Bučar Tanja 1984 Keko Varicon 00:43.41 00:00.74

3 17 Krušec Špela 1979 Egp 00:46.47 00:03.80

Ţenske



4 19 Zupanc Tjaša 1993 Cetis 00:47.68 00:05.01

5 14 Kren Katja 1979 Keko Varicon 00:48.21 00:05.54

6 4 Lesjak Metka 1962 Cetis 00:49.20 00:06.53

7 15 Debeljak Tina 1979 Cetis 00:50.09 00:07.42

8 2 Likar Mojca 1961 Egp 00:51.66 00:08.99

9 6 Uršič Nataša 1968 Keko Varicon 00:53.35 00:10.68

10 1 Rant Darinka 1957 Egp 00:56.79 00:14.12

11 5 Vozlič Tatjana 1966 Cetis 00:57.94 00:15.27

12 3 Vera Novak 1962 Cetis 01:00.72 00:18.05

13 8 Jelovčan Bernarda 1970 Egp 01:04.96 00:22.29








